Verkaufspreisliste
Es gelten unsere AGB  -  Irrtum und technische Änderungen vorbehalten  -  Preislisten vor dem 01.05.2011 sind ungültig
Gültig ab: 01.05.2011 Empfohlene Verkaufspreise zzgl. gesetzlicher MWST Seite 111
Art. Nr. Matchcode Beschreibung Preis in EUR
Netzteile, Verteiler, Kabel,
Werkzeug, Stecker, Adapter
Stabilisierte professionelle Netzteile
Nur ein stabilisiertes Netzteil garantiert eine perfekte Funktion der angeschlossenen Geräte.
Die maximale Leistungsabgabe sollte 90% der Nennleistung bei Dauerbetrieb nicht überschreiten.
20114-S.. VC-NT1213S Stab. Steckernetzteil, 100-240VAC/12VDC 10,00
1,25A, 1,5m Anschlußschnur mit DC-Buchse
18288. VC-NT4805T Stab. Steckernetzteil, 100-240VAC/48VDC NEU 15,00
0,5A, 1,5m Anschlußschnur mit DC-Buchse
14395S.. VC-NT-12/1,2A Stab.Tischnetzteil,110-265VAC/12VDC/1,2A 15,00
geeignet zum Einbau in IP65-Gehäuse
20338S.. VC-NT-125T Stab. Tischnetzteil,100-240VAC/12VDC/5A 25,00
1,5m Anschlußschnur mit DC-Buchse
20331.. VC-NT-40-24/1,7A Stab. Tischnetzteil, 230V AC/24V AC/1,7A 25,00
2m Anschlußschnur mit offenen Enden
12412 VC-AD2412 Stab. Spannungswandler,24VAC/12VDC/0,5A NEU 15,00
2x 0,5m Anschlußschnur mit offenen Enden
13960 VC-ZNT16x12 Zentrales Netzteil,16 Anschlüsse á 12VDC/1,1A NEU 315,00
im 19"Gehäuse, 1,5HE, 230V AC
Montagefreundliche, wetterfeste Gehäuse
und wetterfeste Netzteile in IP65-Standard
Universelle, wetterfeste Verteilergehäuse mit Bodenlochmaskenplatte zur einfachen Montage von
Platinen und Geräten in unterschiedlichsten Abmessungen. Die PG16-Verschraubung ermöglicht
durch ihre Lochgröße im Gehäuse durch Herausnehmen der PG-Verschraubung die Verbindung
verschiedener steckerfertiger Kabel, ohne die Stecker abschneiden zu müssen.
Durch die Verwendung der entsprechenden Gummitüllen ist eine wetterfeste Installation möglich.
Bei zusätzlicher Verwendung des Gummiklebers ist sogar ein wasserdichter Abschluß gegeben.
13780.. VC-ASK120/120 Wetterfester Anschlußkasten 120x120mm 15,00
2x PG13,5 + 2x PG16 Gewindebohrungen (IP65)
13785.. VC-ASK120/120-1A Anschlußkasten 120x120mm m.Netzteil,IP65 40,00
2x PG13,5 + 2x PG16 Gewinde 230VAC/12VDC/1A
Verkaufspreisliste
Es gelten unsere AGB  -  Irrtum und technische Änderungen vorbehalten  -  Preislisten vor dem 01.05.2011 sind ungültig
Seite 112 Gültig ab: 01.05.2011Empfohlene Verkaufspreise zzgl. gesetzlicher MWST
Art. Nr. Matchcode Beschreibung Preis in EUR
14356.. VC-ASK200/200 Wetterfester Anschlußkasten 200x200mm 50,00
3x PG13,5 + 2x Blindstopfen (IP65)
14357.. VC-ASK200/200-1,2A Wetterfester Anschlußkasten 200x200,IP65 80,00
3xPG13,5+2xBlind  Netzteil 230VAC/12VDC/1,2A
14359.. VC-ASK200/200-5A Wetterfester Anschlußkasten 200x200,IP65 90,00
3xPG13,5+2xBlind Netzteil 230VAC/12VDC/5A
14349.. VC-ASK200/200-1,7A Wetterfester Anschlußkasten 200x200,IP65 90,00
3xPG13,5+2xBlind Netzteil 230VAC/24VAC/1,7A
13781 VC-ASK-RUB-3 10x Gummitüllen für 3mm Kabeldurchmesser 7,50
anstatt einer PG16-Verschraubung
13782 VC-ASK-RUB-6 10x Gummitüllen für 6mm Kabeldurchmesser 7,50
anstatt einer PG16-Verschraubung
13783 VC-ASK-RUB-9 10x Gummitüllen für 9mm Kabeldurchmesser 7,50
anstatt einer PG16-Verschraubung
13786 VC-PG9 PG9-Verschraubung, passend für alle 1,00
herkömmlichen Kabeleinführungen
13787 VC-PG16 PG16-Verschraubung, passend für alle 1,00
herkömmlichen Kabeleinführungen
Steckerfertige Koaxialkabel sowie
Koaxial- und Multikabel als Meterware
20421-05 VC-BNC-KA05 0,5m Koaxialkabel, 50 Ohm/RG174 2,00
steckerfertig mit 2 BNC-Steckern
20421 VC-BNC-KA1 1m Koaxialkabel, 50 Ohm/RG174 2,50
steckerfertig mit 2 BNC-Steckern
20421-2 VC-BNC-KA2 2m Koaxialkabel, 50 Ohm/RG174 3,00
steckerfertig mit 2 BNC-Steckern
20421-5 VC-BNC-KA5 5m Koaxialkabel, 50 Ohm/RG174 5,00
steckerfertig mit 2 BNC-Steckern
20421-10 VC-BNC-KA10 10m Koaxialkabel, 50 Ohm/RG174 6,50
steckerfertig mit 2 BNC-Steckern
20428-100 VC-BNC-174-100 100m Koaxialkabel-Ring, 50 Ohm, RG174 30,00
95% Kupfergeflecht
20426-100 VC-BNC-59-100 100m Koaxialkabel-Ring, 75 Ohm, RG59 45,00
50% Kupfergeflecht
20426-500 VC-BNC-59-500R 500m Koaxialkabel-Trommel, 75 Ohm, RG59 215,00
50% Kupfergeflecht
20895. VC-BNC-59/95-500R 500m HD-Koaxialkabel-Trommel, RG59 395,00
geeignet für SDI-Kameras bis 150m (beige)
20305-250 VC-MULTI-95/250R 250m Systemkabel-Trommel 1xVideo 75 Ohm 310,00
(RG59/95% Kupfergeflecht) 2x1,0mmØ f.Spg.
Verkaufspreisliste
Es gelten unsere AGB  -  Irrtum und technische Änderungen vorbehalten  -  Preislisten vor dem 01.05.2011 sind ungültig
Gültig ab: 01.05.2011 Empfohlene Verkaufspreise zzgl. gesetzlicher MWST Seite 113
Art. Nr. Matchcode Beschreibung Preis in EUR
Werkzeug
Der professionelle Koaxial-Abisolierer bzw. die Crimpzange gewährleisten eine saubere und
zuverlässige Verbindung bei der Montage mit unseren Koaxkabeln.
13101 VC-CRP Crimpzange mit Ratsche für BNC-Stecker 20,00
RG59
13113 VC-CRP-HEX Einsatz für Crimpzange mit Ratsche für 10,00
BNC-Stecker RG174
13102 VC-KAB Koaxialkabel-Abisolierer für 10,00
RG58 und RG59 mit 3 Messern
Steckerfertige Multikabel, Adapterkabel
und Multikabel als Meterware
Die steckerfertigen Kabel sind teilweise in wetterfester Ausführung (IP68) lieferbar.
Die steckerfertigen Anschlüsse erleichtern die Montage bzw. den Service.
20162 VC-KMK-25 25m Verlängerungskabel, steckerfertig
mit 6-poligem DIN-Stecker u. Buchse
20123 VC-UVA-6B-150 150m Systemkabel-Ring
für Video, Audio und Stromversorgung
11840 VC-UVA-6B-400 400m Systemkabel-Trommel
für Video, Audio und Stromversorgung
14030 VC-DIN-S/V+DC+A-KAM Adapterkabel DIN-Stecker auf BNC-Stecker 10,00
DC-Buchse u. RCA-Stecker (Kameraseite)
14040 VC-DIN-B/V+DC+A-MON Adapterkabel DIN-Buchse auf BNC-Buchse 10,00
DC-Stecker u. RCA-Stecker (Monitorseite)
14034 VC-CW3-15 15m Systemkabel mit Mini-DIN-Buchse 25,00
auf Mini-DIN-Stecker,IP68,Kabel 3mmØ
Verkaufspreisliste
Es gelten unsere AGB  -  Irrtum und technische Änderungen vorbehalten  -  Preislisten vor dem 01.05.2011 sind ungültig
Seite 114 Gültig ab: 01.05.2011Empfohlene Verkaufspreise zzgl. gesetzlicher MWST
Art. Nr. Matchcode Beschreibung Preis in EUR
14039 VC-CW55-24 24m Systemkabel mit Mini-DIN-Buchse 55,00
auf Mini-DIN-Stecker,IP68,Kabel 5,5mmØ
14037 VC-CW3-50 50m Systemkabel mit Mini-DIN-Buchse 55,00
auf Mini-DIN-Stecker,IP68,Kabel 3mmØ
14052 VC-CW55-50 50m Systemkabel mit Mini-DIN-Buchse 80,00
auf Mini-DIN-Stecker,IP68,Kabel 5,5mmØ
14062 VC-CWM-S-A/V/B-DC 1,2m Adapterkabel m.Mini-DIN-Stecker auf 10,00
BNC- +RCA-Stecker+DC-Buchse,Kameraseite
14063 VC-CWF-S-A/V/DC 1,2m Adapterkabel m.Mini-DIN-Buchse auf 10,00
BNC- +RCA- +DC-Stecker,Monitorseite
14035-4 VC-DC-1/4 Adapterkabel zur Verteilung von 12V DC NEU 5,00
1x DC-Stecker auf 4x DC-Buchse
15585 VC-AD/DC-B Adapterterminal für 12V DC von NEU 2,00
DC-Buchse auf 2-Draht-Klemme
15590 VC-AD/DC-S Adapterterminal für 12V DC von NEU 2,00
DC-Stecker auf 2-Draht-Klemme
Stecker und Adapter
Die Stecker und Adapter haben einen geringen Übergangswiderstand. Durch den professionellen
Aufbau mit stabilen Kontaktfedern ist eine durable Verbindung gewährleistet.
20645-H VC-BNC-59-HD HD-BNC-Crimp-Stecker (3-teilig) für RG59 1,50
HD-Koaxkabel (SDI) mit 95% Kupfergeflecht
20645 VC-BNC-59 BNC-Crimp-Stecker, 3-teilig für Videokabel RG59 1,00
20645-R VC-BNC-59R BNC-Crimp-Winkelstecker (90°) für Videokabel RG59 1,50
20645-KS VC-BNC-59KS Gummitülle als Kabelknickschutz 0,10
für BNC-Crimp-Stecker RG59
20657 VC-BNC-174 BNC-Crimp-Stecker, 3-teilig für Videokabel RG174 1,00
20657-R VC-BNC-174R BNC-Crimp-Winkelstecker (90°) für Videokabel RG174 1,00
20657-KS VC-BNC-174KS Gummitülle als Kabelknickschutz 0,10
für BNC-Crimp-Stecker RG174
20653 VC-DIN6-ST DIN-6 Stecker,240°, 6-polig 0,50
20656 VC-DIN6-BU DIN-6 Buchse,240°, 6-polig 0,50
20900 VC-ADP-CH-S/BNC-B Adapter Chinch-Stecker auf BNC-Buchse 1,00
20901 VC-ADP-CH-B/BNC-S Adapter Chinch-Buchse auf BNC-Stecker 1,00
20646 VC-ADP-BNC-S/2xBNC-B T-Stück für 1xBNC-Stecker/2xBNC-Buchse 2,00
20647 VC-ADP-BNC-B/BNC-B Adapter für BNC-Buchse/BNC-Buchse 1,00
20112 VC-ES-4A 4-Pin ES-Stecker Typ E4-191J-100 1,00